Regido pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e subsidiariamente pela Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e Decreto Municipal, além das demais normas 
pertinentes e condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: de R$ 332.530,44 (trezentos e trinta e dois mil, 
quinhentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos). 

DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Propostas serão recepcionadas exlusivamente por 
meio da Plataforma “bll.org.br”, a partir das 18h01min do dia 20/08/2025, até às 08h30min 
do dia 04/09/2025. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: